
Bas: endast kurs
Premium: kurs + 3 coachtillfällen per deltagare
Flex: kurs + valfritt antal coachtillfällen för individer eller team 

Professionella konsulter bygger förtroende hos beställare. Det leder både
till högre lönsamhet och starkare varumärke genom att;
     - bli förstahandsval i ramavtal 
     - få in fler uppdrag utan konkurrens
     - kunna ta mer betalt
     - få goda referenser till nya upphandlingar 

Vi är säkra på att ni redan har många konsultstjärnor. Men, de som är
nya i sin roll kan behöva hjälp på traven för att vara det ansikte utåt för
företaget som ni önskar.

Genom lång erfarenhet har vi sett vad som krävs, var det ofta brister och
hur man kommer till rätta med det. Kunskapen har vi samlat i en kurs
som vi själva önskade hade funnits då vi var nya i branschen. 

Målet är att konsulterna ska känna sig trygga i sin roll och agera mer
affärsmässigt, vilket leder till ökad arbetsglädje, högre lönsamhet och
starkare konkurrenskraft för ert företag. 

Kursen består av tre dagar. För att deltagarna snabbt ska kunna omsätta
sina kunskaper i praktiken erbjuder vi även coaching. Våra paket:

Kurs
Professionell konsult

Vi på Pro Vision, som arbetar med kurser, coaching & visioner, är
övertygade om att vara konsult är en kompetens i sig vid sidan av det
tekniska kunnandet. 

Läs mer och kontakta oss på www.pro-vision.nu



Monika Engman, kursansvarig, 
har gedigen erfarenhet som konsult inom samhällsbyggnad
under mer än 20 års tid, både på Tyréns och som egen
företagare. Fem år i beställarrollen, som projektledare, har givit
henne en värdefull bild av konsultrollen ur olika perspektiv. 

Monika håller dessutom kurser, föreläsningar och workshops, 
Hon är civilingenjör från KTH, certifierad coach och författare till
boken Goda Affärer som handlar om hållbart företagande. 

E-post: monika@pro-vision.nu

Anne Melin Skogsberg 
har lång erfarenhet inom bygg-och fastighetsbranschen som
projektledare, chef och konsult. Anne har arbetat både på
beställar- och entreprenadsidan i stora komplexa projekt. 

Anne har specialiserat sig inom projekteringsledning och
rådgivning inom samverkansprojekt. Hon är civilingenjör från
KTH och certifierad coach, både för individer och team. 

E-post:  anne@pro-vision.nu

Vår vision är att förbättra samarbetet inom samhällsbyggnad
för en hållbar framtid.

Om oss

Läs mer och kontakta oss på www.pro-vision.nu

Pro Vision är ett samarbete mellan ME2U Counsulting AB och Melin Skogsberg
Projekt AB. Under det gemensamma varumärket erbjuds kurser, coaching och
visionsarbete. 


